
Streckendaten; Länge u. Höhedifferenz: Wetter:

Kinder-Schülerklassen 2,6 km - 202 Hm (2011 - 2212) Temp. Luft - Ziel

E-Bike- und Hobbyklassen 7,91 km - 767 Hm (1445-2212)

Juniore/Elite/Masters 11,3 km - 939 Hm (1.273 - 2212)

Rg StN Name JG GS Verein Fahrzeit Diff. Diff. %

1 101 AUER Lara 2012 W Sport Auer Racing Team 0:21:07,08 0:00:00,00 0,00%
2 103 GANNER Laura 2013 W Sport Auer Racing Team 0:21:16,27 0:00:09,19 0,73%

Rg StN Name JG Verein Fahrzeit Diff. Diff. %

1 105 AUER Samira 2009 W Sport Auer Racing Team 0:19:56,72 0:00:00,00 0,00%

Rg StN Name JG Verein Fahrzeit Diff. Diff. %

1 50 SUPPERSBERGER Johannes 2009 M dolomite.bike 1:16:46,11 0:00:00,00 0,00%

Rg StN Name JG Verein Fahrzeit Diff. Diff. %

1 15 KURZ Nele 2005 W dolomite.bike 1:24:06,69 0:00:00,00 0,00%

Rg StN Name JG Verein Fahrzeit Diff. Diff. %

1 30 AUER Patrick 1980 M Sport Auer Racing Team 0:48:36,52 0:00:00,00 0,00%
2 34 FUCHS Andreas 1971 M Sport Auer Racing Team 0:51:50,14 0:03:13,62 6,64%
3 31 STEINER Wolfgang 1974 M Sportklub Osttirol 1:03:36,41 0:14:59,89 30,85%
4 33 LUSSER Rupert 1975 M Sportklub Osttirol 1:03:59,53 0:15:23,01 31,65%
5 36 STEINWANDTER Elmar 1980 M Bike Club Connyalm 1:05:26,12 0:16:49,60 34,62%
6 32 SCHLEMMER Stefan 1978 M Sportklub Osttirol 1:05:45,95 0:17:09,43 35,30%
7 37 SCHERER Hansjörg 1965 M Bike Club Connyalm 1:08:03,03 0:19:26,51 40,00%

Rg StN Name Verein Fahrzeit Diff. Diff. %

1 1 SR SCHUPFER Simon 1993 M dolomite.bike 0:43:42,71 0:00:00,00 0,00%
2 7 FUETSCH Andreas 1998 M Pobike Lienz 0:46:17,09 0:02:34,38 5,89%
3 2 WEBHOFER Daniel 1999 M dolomite.bike 0:48:08,21 0:04:25,50 10,12%
4 5 TIEFENBACHER Samuel 2001 M dolomite.bike 0:49:48,60 0:06:05,89 13,95%
5 3 LANSER Christian 1991 M Sport Auer Racing Team 0:52:47,01 0:09:04,30 20,75%
6 6 SEIWALD Manuel 1994 M Skinfit 0:53:04,69 0:09:21,98 21,43%
7 8 BRUNNER Markus 2000 M dolomite.bike 0:54:55,43 0:11:12,72 25,65%
8 10 STEINER Michael 1995 M Sport Auer Racing Team 0:57:30,33 0:13:47,62 31,56%
9 11 NIEDRIST Stefan 1987 M Bike Club Connyalm 0:59:46,86 0:16:04,15 36,76%

10 9 SENFTER Lukas 1983 M 1:05:08,93 0:21:26,22 49,04%
11 4 KLAMMER Martin 1993 M Sport Auer Racing Team 1:05:57,40 0:22:14,69 50,89%

Sportklasse Herren Masters

Sportklasse Herren Elite

31.  Conny-Alm - Trophy
  Offizielles Ergebnis - Obertilliach/Osttirol

27.08.2023

bewölkt

13,0°

Schülerklasse I weiblich

Schülerklasse II weiblich

Sportklasse Junioren weiblich

Schülerklasse II männlich
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Streckendaten; Länge u. Höhedifferenz: Wetter:

Kinder-Schülerklassen 2,6 km - 202 Hm (2011 - 2212) Temp. Luft - Ziel

E-Bike- und Hobbyklassen 7,91 km - 767 Hm (1445-2212)

Junioren/Elite/Masters 11,3 km - 939 Hm (1.273 - 2212)

RgKlRg StN Name JG GS Mannschaft Info Differenz Fahrzeit

1 61 WINKLER Magdalena W Elektik RosisBike E-Bike +0:02:00,40 1:01:26,59
2 62 WINKLER Berta W Elektik RosisBike E-Bike +0:02:02,18 1:01:28,37
3 86 BUCHER Simon M Va Nafla Hobbyklasse -0:02:15,97 0:57:10,22
4 97 STABENTHEINER Josef M DSG Lesachtal Hobbyklasse -0:02:37,48 0:56:48,71
5 96 SCHERER Bernhard M T01 - Bike Club Connylalm Hobbyklasse -0:02:48,03 0:56:38,16
6 98 STABENTHEINER Tobias M DSG Lesachtal Hobbyklasse -0:02:48,68 0:56:37,51
7 90 SCHNEIDER Manfred M T01 - Bike Club Connylalm Hobbyklasse +0:02:54,38 1:02:20,57
8 71 SCHERER Daniela W Abdichtung Pargger E-Bike -0:03:19,60 0:56:06,59
9 65 SCHERER Pepi M Abdichtung Pargger E-Bike -0:03:19,98 0:56:06,21

10 66 LIENHARTER Michael M Abdichtung Pargger E-Bike +0:03:22,47 1:02:48,66
11 93 BUCHER Seppi M Sport Auer Racing Team Hobbyklasse +0:03:33,36 1:02:59,55
12 89 GAUTSCH Rosi W Elektik RosisBike Hobbyklasse +0:04:39,95 1:04:06,14
13 94 ZANGERL Stephan M Sport Auer Racing Team Hobbyklasse -0:06:31,82 0:52:54,37
14 95 NEUMAIR Daniel M T01 - Bike Club Connylalm Hobbyklasse -0:06:34,31 0:52:51,88
15 92 BUCHER Matthias M T02 - Bike Club Connyalm Hobbyklasse -0:07:29,95 0:51:56,24
16 88 BUCHER Johanna W Va Nafla Hobbyklasse +0:10:00,35 1:09:26,54
17 63 FÜRHAPTER Maria W Leiter-Greiter E-Bike -0:10:29,21 0:48:56,98
18 64 FÜRHAPTER Alois M Leiter-Greiter E-Bike -0:10:29,65 0:48:56,54
19 91 SCHERER Martin M Obertilliach Hobbyklasse -0:11:37,75 0:47:48,44
20 85 SCHNEIDER Florian M T02 - Bike Club Connyalm Hobbyklasse +0:12:38,50 1:12:04,69
21 70 SCHNEIDER Josef M Leiter-Greiter E-Bike -0:13:08,76 0:46:17,43
22 69 SCHNEIDER Hansjörg M T02 - Bike Club Connyalm E-Bike +0:21:09,81 1:20:36,00
23 87 BUCHER Thomas M Va Nafla Hobbyklasse +0:21:09,86 1:20:36,05

Gemeldet: 50

  Nicht am Start: 4

  Nicht im Ziel: 0

  Disqualifiziert: 0

In der Wertung: 46
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
31. Conny-Alm Trophy - Sportklassen

ConnyAlm Obertilliach, 27.08.2023

1 dolomite.bike 2:21:39,52

1 SCHUPFER Simon 1993 Herren Elite 0:43:42,71M1

2 WEBHOFER Daniel 1999 Herren Elite 0:48:08,21M2

5 TIEFENBACHER Samuel 2001 Herren Elite 0:49:48,60M3

2 Sport Auer Racing Team 2:33:13,67

30 AUER Patrick 1980 Herren Masters 0:48:36,52M1

34 FUCHS Andreas 1971 Herren Masters 0:51:50,14M2

3 LANSER Christian 1991 Herren Elite 0:52:47,01M3

3 Bike Club Connyalm 3:13:16,01

11 NIEDRIST Stefan 1987 Herren Elite 0:59:46,86M1

36 STEINWANDTER Elmar 1980 Herren Masters 1:05:26,12M2

37 SCHERER Hansjörg 1965 Herren Masters 1:08:03,03M3

4 Sportklub Osttirol 3:13:21,89

31 STEINER Wolfgang 1974 Herren Masters 1:03:36,41M1

33 LUSSER Rupert 1975 Herren Masters 1:03:59,53M2

32 SCHLEMMER Stefan 1978 Herren Masters 1:05:45,95M3
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
31. Conny-Alm Trophy - Mittelwertung

ConnyAlm Obertilliach, 27.08.2023

Durchschnittszeit: 3:01:38,97

1 Elektik RosisBike +0:05:22,13 3:07:01,10

61 WINKLER Magdalena 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:01:26,59W1

62 WINKLER Berta 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:01:28,37W2

89 GAUTSCH Rosi 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:04:06,14W3

2 Abdichtung Pargger -0:06:37,51 2:55:01,46

65 SCHERER Pepi 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:56:06,21M1

71 SCHERER Daniela 1980 E-Bike - Hobbyklasse 0:56:06,59W2

66 LIENHARTER Michael 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:02:48,66M3

3 T01 - Bike Club Connylalm -0:09:48,36 2:51:50,61

95 NEUMAIR Daniel 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:52:51,88M1

96 SCHERER Bernhard 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:56:38,16M2

90 SCHNEIDER Manfred 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:02:20,57M3

4 T02 - Bike Club Connyalm +0:22:57,96 3:24:36,93

92 BUCHER Matthias 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:51:56,24M1

85 SCHNEIDER Florian 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:12:04,69M2

69 SCHNEIDER Hansjörg 1960 E-Bike - Hobbyklasse 1:20:36,00M3

5 Va Nafla +0:25:33,84 3:27:12,81

86 BUCHER Simon 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:57:10,22M1

88 BUCHER Johanna 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:09:26,54W2

87 BUCHER Thomas 1900 E-Bike - Hobbyklasse 1:20:36,05M3

6 Leiter-Greiter -0:37:28,02 2:24:10,95

70 SCHNEIDER Josef 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:46:17,43M1

64 FÜRHAPTER Alois 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:48:56,54M2

63 FÜRHAPTER Maria 1900 E-Bike - Hobbyklasse 0:48:56,98W3
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